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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:35,24   2009: 00:34,58   2008: 00:34,12   2007: 00:33,95   2006: 00:33,49   2004 bis 2005: 00:33,44
1900 bis 2003: 00:32,82

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 00:32,45 574
2. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:32,83 555
3. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,86 553
4. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:32,95 548
5. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:33,42 526
6. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,00 499
7. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 00:34,08 496
8. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,32 485
9. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,60 474
10. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:34,70 470
11. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:34,77 467
12. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:35,04 456
13. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:35,10 454
14. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:35,11 453
15. Léah Takenga 2010 MTV Bad Gandersheim 00:35,48 439 EnM

abgemeldet
Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 00:31,24 644
2. Juli Bendzko 2009 Potsdamer SV 00:32,04 597
3. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,33 581
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,51 571
5. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,67 563
6. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 00:33,16 538
7. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,37 528
8. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 00:33,38 528
9. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,48 523
10. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:34,03 498
11. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,06 497
12. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:34,27 487
13. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:34,43 481
14. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,58 474
15. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:34,83 464 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 00:31,18 647
2. Antonia Czech 2008 PSV Schwerin 00:31,37 636
3. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:31,56 624
4. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,80 610
5. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:31,94 602
6. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 00:32,13 592
7. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:32,25 585
8. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,56 568
9. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,77 558
10. Maryella Monsees 2008 OSC Bremerhaven 1972 00:32,79 557
11. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,14 539
12. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,18 537
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:33,37 528
14. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:33,44 525
15. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,45 524
16. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:33,53 520
17. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:33,74 511
18. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 00:33,95 501
19. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 00:34,06 497
20. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:34,22 490 EnM
21. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 00:34,28 487 EnM
22. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,71 469 EnM

nicht am Start
Leni Labarre 2008 Hamburger SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,47 630
2. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,00 599
3. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 00:32,03 597
4. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,16 590
5. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:32,45 574
6. Antonia Lahn 2007 Potsdamer SV 00:32,86 553
7. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:32,98 547
8. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:33,29 532
9. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 00:33,92 503
10. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:33,95 501

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:31,61 621
2. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:32,75 559
3. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:33,48 523
4. Malin Wickmann 2006 SG TSG HB10 Bremen 00:33,51 521 EnM
5. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,69 513 EnM
6. Fanny Fee Rubbert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,85 506 EnM

abgemeldet
Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV
Hannah Buttler 2006 Potsdamer SV
Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg
Leni Walchshofer 2006 Potsdamer SV
Melina Renneberg 2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:31,12 651
2. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:32,06 595
3. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,29 583
4. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,41 576
5. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,46 574
6. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,79 557
7. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 00:33,09 542
8. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,13 540
9. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:33,17 538
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,25 534
11. Liv Maleen Traeder 2004 VfV Hildesheim 00:33,33 530
12. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:33,60 517 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:30,85 668
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:31,01 658
3. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:31,12 651
4. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 00:31,18 647
5. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 00:31,24 644
6. Antonia Czech 2008 PSV Schwerin 00:31,37 636
7. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,47 630
8. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:31,56 624
9. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:31,61 621
10. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,80 610
11. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,91 604
12. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:31,94 602
13. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,00 599
14. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 00:32,03 597
15. Juli Bendzko 2009 Potsdamer SV 00:32,04 597
16. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:32,06 595
17. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 00:32,13 592
18. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,16 590
19. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:32,25 585
20. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,29 583
21. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,33 581
22. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,41 576
23. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 00:32,45 574
23. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:32,45 574
25. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,46 574
26. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,51 571
27. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,56 568
28. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,67 563
29. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:32,75 559
30. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,77 558
31. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,79 557
31. Maryella Monsees 2008 OSC Bremerhaven 1972 00:32,79 557
33. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:32,83 555
34. Antonia Lahn 2007 Potsdamer SV 00:32,86 553
34. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,86 553
36. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:32,95 548
37. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:32,98 547
38. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 00:33,09 542
39. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,13 540
40. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,14 539
41. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 00:33,16 538
42. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:33,17 538
43. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,18 537
44. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,25 534
45. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:33,29 532
46. Liv Maleen Traeder 2004 VfV Hildesheim 00:33,33 530
47. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,37 528
47. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:33,37 528
49. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 00:33,38 528
50. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:33,42 526
51. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:33,44 525
52. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,45 524
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:33,48 523
53. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,48 523
55. Malin Wickmann 2006 SG TSG HB10 Bremen 00:33,51 521 EnM
56. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:33,53 520
57. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:33,60 517 EnM
58. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,69 513 EnM
59. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:33,74 511
60. Fanny Fee Rubbert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,85 506 EnM
61. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 00:33,92 503
62. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:33,95 501
62. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 00:33,95 501
64. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,00 499
65. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:34,03 498
66. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 00:34,06 497
66. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,06 497
68. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 00:34,08 496
69. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:34,22 490 EnM
70. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:34,27 487
71. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 00:34,28 487 EnM
72. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,32 485
73. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:34,43 481
74. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,58 474
75. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,60 474
76. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:34,70 470
77. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,71 469 EnM
78. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:34,77 467
79. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:34,83 464 EnM
80. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:35,04 456
81. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:35,10 454
82. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:35,11 453
83. Léah Takenga 2010 MTV Bad Gandersheim 00:35,48 439 EnM


